

۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در جاده های استان اردبیل فعال است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل از فعال بودن ۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در راه های ارتباطی این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، کلیم اله وثوقی در بازدید از سامانه‌های هوشمند محور اردبیل - مشگین شهر گفت: ارتقای ایمنی محورهای مواصلاتی و هوشمندسازی راه های ارتباطی استان از اولویتهای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای است.

وی افزود: امسال در دهه مبارک فجر ۶ سامانه تردد شمار، ۱۶ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور سرعت در راه های ارتباطی استان و تابلو پیام متغیر (VMS) در جاده اردبیل - آستارا نصب و به بهره برداری رسید.

وی اظهار کرد: این سامانه‌های هوشمند جدید در راه های ارتباطی گرمی - رضی، مشگین شهر - اهر، پارس آباد - بيله سوار، فیروزآباد - خلخال و مشگین شهر - پارس آباد نصب و راه اندازی شد.

او با اشاره به فعال بودن ۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در راه های ارتباطی استان اردبیل بیان کرد: هم اکنون ۷۴ سامانه تردد شمار، ۴۲ دوربین نظارت تصویری، ۵۰ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور سرعت، ۲ سامانه توزین حین حرکت (WIM) و ۲ تابلوی پیام متغییر در جاده‌های استان اردبیل فعال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل اضافه کرد: وجود سامانه‌های هوشمند در محورهای مواصلاتی استان در کاهش تصادفات، افزایش ایمنی، رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و ایجاد نظم ترافیکی نقش بسزایی دارد.

وثوقی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۶ میلیون تخلف عدم رعایت فاصله طولی در راه های ارتباطی استان به ثبت رسیده که بیشتر آنها به ترتیب در جاده اردبیل - آستارا، اردبیل

- نیر و اردبیل - مغان بوده است.

وی با اشاره به ثبت بیش از ۹ میلیون تردد در مبادی ورودی و خروجی استان اردبیل گفت: در این مدت بیش از پنج میلیون تخلف سرعت غیرمجاز و یک میلیون و ۲۳۰ سبقت غیرمجاز در راه های ارتباطی استان به ثبت رسیده و بیش از ۴۴۷ هزار تخلف جهت اعمال قانون به پلیس راه کشور ارسال شده است.

به گزارش ایرنا، از مجموع ۶ هزار و ۳۷۴ کیلومتر راه ارتباطی استان اردبیل ۲۰۸ کیلومتر بزرگراه، ۷۲۶ کیلومتر راه اصلی، ۷۰۲ کیلومتر راه فرعی و چهار هزار و ۷۳۸ کیلومتر راه روستایی است، از چهار هزار و ۷۳۸ کیلومتر راه روستایی استان اردبیل ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر آسفالت و مابقی شنی و خاکی است.